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Arsrapport
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Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
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Dirigent
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Indhold
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Mon Vieux Holding IVS
Faksegade 10, st tv
2100 K ghenhavn &

e-mailadresse; mikkel @barkascoffee.com

CVR-nr: 36561327

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Sparekassen Vendsyssel

Dstergade 15

9760 Vra

DK Danmark
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L edel sespategning

, den

Direktion

Mikkel Oskar Pedersen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016

kr.

(N[ 100015 51 o o o R SSRSR 3.500
Eksterne OmKOSININGEr  .......coviieiirierese e -5.300
Bruttor @SUItal .......ccceecueeieiece e -1.800
Resultat af ordinaar primaer drift .....ccooooeiiieiece e, -1.800
Ordinaert resultat far skat .......cccoceeecevienieeiieecee e -1.800
J Y= == U= O -1.800

Forslag til resultatdisponering
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2015
kr.

870
870

870

870

870

870
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........ccccoooeviviiieiieenen,

Finansiale aktiver i alt ...,

Langfristedeaktiver i alt .......cccocceeiveieiieeseee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
66.000

66.000

66.000

66.000
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2015
kr.
34.000

34.000

34.000

34.000
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e

Egenkapital 1 alt .....c.ooooie

Passiver i alt

Note 2016
kr.
66.000

66.000

66.000
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2015
kr.
34.000

34.000

34.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 36561327



